ژورنال

شماره ۲۱۴

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲ - ۲۱ شهریور ۱۴۰۱ سردبیر این شماره: سوسن صابری

در این شماره ژورنال

کودکان مهاجر و محرومیت از تحصیل

نوشته میلاد رابعی

جنبش علیه اعدام و وحشت رژیم

نوشته هرمزرها

گشت ارشاد و صدور ویزا

نوشته سیما بهاری

غلط زیادی فرمانده انتظامی تهران

نوشته یاشار سهندی

سونامی مهاجرت و فروپاشی اقتصادی

نوشته سینا پدرام

خواست تحصیل رایگان برای همه، برابری در آموزش و مقابله با برخورد‌های راسیستی حکومت با مهاجرین افغانستانی باید بخشی از مطالبات معلمان و والدین دانش‌آموزان و همه مردم معترض به حکومت باشد. جمهوری اسلامی باید تحصیل رایگان را بدون هیچ تبعیضی، برای تمامی کودکان ساکن در ایران به رسمیت بشناسد.

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲

جنبش علیه اعدام و وحشت رژیم

هرمزرها

یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ تجمع اعتراضی خانواده های محکومین به اعدام با خشونت نیروهای سرکوبگر رژیم روبرو شده و دستکم بیست نفر از اعضای خانواده ها دستگیر شدند که طبق آخرین خبر تعدادی از آنها آزاد شده اند.

با به خیابان آمدن خانواده ها و حمایت ۳۷ تشکل کارگری و بازنشستگان و نهادهای مردمی از خواست آنها، خواست لغو مجازات ضد بشری اعدام به سایر خواسته های برحق جامعه ی در حال جوش و خروش اضافه گردید.

حمله جمهوری اسلامی به خانواده ها که از ترس فراگیر شدن جنبش علیه اعدام است را محکوم کرده و خواستار آزادی کلیه دستگیرشدگان شویم.

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲

گشت ارشاد و صدور ویزا

سیما بهاری

اسدالله بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی: "گشت ارشاد قانونی است". او به گسترش نیوز گفت "اگر میخواهید گشت ارشاد نباشد و لخت بگردید، به غرب بروید."

هر از چند گاهی یکی از مسئولین حکومتی دهان خود را باز میکند و اظهار میدارد که اگر فلان چیز بر وفق مرادتان نیست جمع کنید و بروید.

بعد از آن هر موقع خواستیم، به غرب هم
سفر میکنیم. از آنجا که به هیچ کجای زندگی
بشر قرن بیست و یکم تعلق ندارید، نمی‌گوئیم
شما جمع کنید و بروید. بلکه تاریختان را جمع
میکنیم و به زباله‌دان میاندازیم. شما ننگ تاریخ
هستید. جهان بی وجود شما زیباتر و دنیا بدون
شما جای امن‌تری میتواند باشد.

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲

غلط زیادی فرمانده انتظامی تهران

یاشار سهندی

حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران: "مجرمین و مرتکبین جرایم خشن و کسانی که وقیح و گستاخ شده‌اند، هنوز آن رو و چهره قاطع و قدرتمند پلیس را ندیده‌اند."

رواج وسیع زورگیری، خفت‌گیری، تجاوز، سرقت، راهزنی، قتل و همه جرایم از این دست نتیجه کارکرد مستقیم نظامی است که لمپن‌ها مسئول اداره امور آن هستند.

بطور نمونه اعتراضات
این روزهای بستگان زندانیان محکوم به اعدام با
شعار اعدام نکنید، ابزار اصلی سرکوب حکومت
را نشان گرفته اند و یا اعتراض وسیع در شهرهای
کردستان علیه تجاوز، بیانیه علیه اعدام از سوی
۳۷ تشکل کارگری و مردمی و تداوم حرکت
حجاب بی حجاب زنان. جواب لمپن های حاکم،
گسترش کارزار علیه سرکوب است. دهان اینها
را با اعتراض میتوان بست.

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲

سونامی مهاجرت و فروپاشی اقتصادی

سینا پدرا

روزنامه "دنیای اقتصاد" روز یکشنبه ۲۰ شهریور با انتشار گزارشی از مهاجرت ۱۶۰ متخصص قلب طی یک سال گذشته از ایران خبر داده و اضافه کرده است که طی چهار سال اخیر ۱۶ هزار پزشک عمومی هم از کشور مهاجرت کرده‌اند.

یک نگاه گذرا به این عوامل، نشان میدهد ایران
تحت حاکمیت جمهوری اسلامی در چهل سال
گذشته با تمامی این مشکلات درگیر بوده است.
اما فشار مضاعف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و
مذهبی ایران را به جهنمی تبدیل کرده است که
هر کدام از عوامل بالا با فشار مضاعف و بیشتری
عمل میکنند. به عبارت بهتر ”آنچه خوبان همه
دارند، جمهوری اسلامی یک جا دارد“.

دوشنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۱

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید.